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AVD. ØSTFOLD 
MEDLEMSBLAD FOR      NORSK CARAVAN CLUB     10. desember 2010 

Årgang 27 nummer 4 

God jul og 
Godt nytt år! 

Foto: Marte Gulbrandsen 
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I DETTE NUMMERET: 

Hei alle sammen.  

    Her sitter jeg en mørk høstkveld og ser på bilder fra som-
merens mange turer og opplevelser.  Jeg føler meg umåtelig 
heldig som har mulighet til å reise, og har en ektefelle som 
har de samme interessene, slik at vi kan glede oss sammen. 
Det har vært et begivenhetsrikt år med mange flotte minner 
som vi kommer til å huske i mange år.  

   Vi har brukt vogna mye i år, og har møtt mange flotte men-
nesker. 
     Det har vært mye arbeid for at NCC skal være en organisa-
sjon som er til for medlemmene og at alle skal trives.  
    Vi er heldige som har en av landets flotteste campingplasser, 
men det har den ikke blitt uten en utrolig innsats fra mange ild-
sjeler. En stor takk til dere. 

Nå er det snart årsmøte, og da ønsker jeg at mange kommer, 
slik at vi kan bli bedre kjent med mange av dere. Jeg er helt 
sikker på at det finnes mange som brenner for camping og har 
lyst til å dele sine interesser med likesinnede. Det hadde vært 
veldig moro om noen yngre kunne være med å forme vår avde-
ling inn i fremtiden. Valgkomiteen sliter med å rekruttere, så 
det er bare å gi et lite hint til dem eller en av oss i styret om hva 
du kunne tenke deg å bidra med så hadde vi blitt veldig glade.  

   Østcar skulle ønske seg mer stoff, så har du en liten historie 
eller en opplevelse eller noe du synes kunne vært gøy å dele 
med andre, så send dem en mail.  Om du føler at det trengs å 
redigeres, så er det bare å si i fra, de er veldig takknemmelig 
for innspill. 
    Vi i styret jobber for at du som campist skal få en fin opple-
velse, derfor er det veldig viktig at du kommer med ris og ros. 

    Vi har avholdt årsmøte i region 11 og som regionleder  øns-
ker jeg å få til et bedre samarbeid på de områder som ikke blir 
benyttet av så veldig mange. Jeg tenker da på teknisk kontroll, 
merkekjøring, kjørekurs, organisasjonskurs etc. Derfor blir det 
viktig å følge med på vår flotte hjemmeside, for å få dato og 
sted for de ulike aktiviteter. Er det noe som dere synes skal 
legges ut på vår hjemmeside er det bare å sende en mail til 
Ann- Mari Nøkleby, så legger hun det ut hvis det er av felles 
interesse. 

Jeg ønsker alle  
en god jul og et godt nytt år  

Hilsen John Reidar Westby 
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Redaksjonens kommentar. 
Av Bjarne Jacobsen 

Hei på dere alle Øst Car lesere. 
Vi i komiteen har igjen hatt en oppsumeringskveld hos Erik og Kari. Vi føler oss alltid varmt velkommen til 
Lierbyen. Samtidig vil vi benytte anledningen til å ønske Erik en lang og god pensjonist tilværelse når han nå 
fyller 67 år. Håper å ha deg med fortsatt for i Øst car har vi ingen pensjonistgrense. 

Når det gjelder stoff til dette siste nummer i år 2010, så blir det stort sett av opplysende virksomhet av det som 
skal skje på nyåret. Noen av våre trofaste bidragsytere sier vi igjen takk til, uten dere blir bladet så ”fattig”.  

Jeg skal ikke dra de samme formaningene igjen, men minne dere på, at dersom flere hadde kommet med noen 
nye ideer og innspill, hadde dette blitt et bra blad for alle. 
Ha en liten tanke på bladet, når vi nå går inn i jul og nyttårs feiring. 
Kanskje det skjer noe som dere kan eller vil dele med oss andre. 

Til alle våre lesere, og ikke minst våre trofaste annonsører, takk for det dere bidro med i 2010. Vi ønsker dere 
alle videre med i 2011, med et ønske om en 

Deler av redaksjonen i arbeid med desembernummeret av Østcar 

God Jul og Godt Nytt år.  
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                                                                                                                                                  Kongsberg-Drammen, 05.09.2010 
  
 

Om det å dra på treff. 
 Helgen  3. til  5. september  var vi på Kongsberg på treff, og i bilen på vei hjem-
over satt jeg og gjorde meg noen refleksjoner. 
 I forkant av treffet hadde våre treffverter, Bente og Knut Erik Bydall, gjort en 
flott jobb med å finne ut sted  for treffet. De hadde gjort avtale med Bergverksmu-
seet på Kongsberg, slik at vi fikk stå på et flott område inntil museet, og de hadde 
kjøpt inn det som skulle til for det sosiale samværet. Nok et vellykket og tvers igjen-
nom trivelig treff ble avviklet. Og noe nytt har skjedd de siste årene: Treffene våre 
har fått innhold.  
 De senere årene har vi gått Besseggen, og vi har vært på Galdhøpiggen,  
Gaustadtoppen ble forsøkt besteget, men forsøket blåste bort. I stedet ble det den  
gangen et besøk på tungtvannmuseet på Vemork, noe som var veldig interessant. Vi har 
vært på Hunderfossen, en tur som virkelig traff barnefamilier, og vi har vært i Sveri-
ge med tilbud om tur til «Nordens Ark» for de som ønsket det. Og så, en flott tur til 
Kongsberg med besøk i Sølvgruvene og Bergverksmuseet. Forslag til nye, spennende 
mål er lagt fram, og vi gleder oss til de neste treffene.  
 Men, kjære caravanvenner: Vi er mange i avdelingen vår, Hvor er dere?  
Kom dere ut av sofakroken, hekt campingvogna bakpå bilen eller kjør fram bobilen og 
bli med oss. Ofte er det også mulig å leie campinghytter dersom man ikke har eget ut-
styr. Vi har det trivelig på treff, men vi har plass til mange flere. Følg med i Østcar og 
på nettsiden vår og meld dag på neste gang du ser en annonse for et treff.  
Du er hjertelig velkommen! 
         -Brit- 

Tegneserie fra caravan nr 1 1971 
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Litt nytt fra plassjef på Listranda 
 
Hei alle sammen! 
 
Nå har vi kommet til nok en høst,  og lagt bak oss en nok en sommer. Hvis jeg skal si noe om den-
ne sommeren, så må det være følgende: Først litt negativt, så blir vi ferdig med det:  Sommeren 
kunne hatt litt bedre vær, mere varme og mere sol. 
 
Når det gjelder det positive, så har jeg behov for å nevne følgende. 
Jeg har hørt og opplevd bare hyggelige beboere på plassen i år. 
Vaktmesteren har gjort en veldig god jobb 
Byggene har vært veldig bra vasket. 
Det har vært 2 dugnader med veldig bra fremmøte og vi fikk utført det  
 som vi hadde planlagt. 
Kiosken har stått til forventningene våre. 
 
Våre sammenkomster/fester har blitt gjennomført på en utmerket måt, uten bråk eller klagfer av 
noen slag. 
 
Vi har fått et veldig bra badeanlegg i Breibukta. 
Vi er godt i gang med strømopplegget, første strekk er gravd. 
 
Jeg må også få  rose mine kollegaer i plasskomiteen for en meget bra innsats, både med driften av 
plassen og utarbeidelsen av K-HMS-planen. 
 
Nå går vi inn i et nytt år! Dette er ikke bare et vanlig år, men et jubileumsår. Det er i 2011, 20 år 
siden vi hadde innvielsesfesten. Tiden har gått utrolig fort og jeg vil påstå at Listranda Familie-
camping aldri har vært bedre. 
 
Så kjære beboere, la oss slå ut håret, brette opp ”ærmene”, og gjøre følgende: 
Vi møter fulltallige opp på årsmøte i år (feb. mnd) 
Full innsats på dugnaden i mai. 
 
Mann av huset, full trøkk og hæhla i taket på pinsetreffet. 
 
Det samme på Årsfesten.(Jubileumsfesten). 
  ................................................... 
VI TAR SIKKERHET PÅ ALVOR, OG ALLE MÅ BIDRA, SÅ VI IKKE FÅR NOEN 
UØNSKEDE HENDELSER ELLER SKADER/ULYKKER I FREMTIDEN.   
 ................................................... 
Jeg vil samtidig takke for året som er gått, og ønsker dere alle en hyggelig jul og et godt nytt år! 
Jeg gleder meg til å se dere igjen. 
Roar Kristiansen 
       Plassjef 
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En koselig julehistorie 
Kopiert fra bladet Caravan nr 4 1971 
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Info fra plasskomiteen på Listranda. 
 
Plasskomiteen på Listranda ønsker å minne om regler for oppsigelse og søknad om plass. 
 
For å ligge på Listranda Familiecamping, og for å stå på ventelisten kreves gyldig medlemskap 
i Norsk Caravan Club avd. Østfold. 
 
Oppsigelses- og søknadsfrist er satt til 15. januar.  Søknad sendes på søknadsskjema som er 
kunngjort på vår hjemmeside og/eller i ØstCar.  Oppsigelse eller søknad sendes pr. post til: 
Norsk Caravan Club avd. Østfold, Postboks 302, 1601  Fredrikstad eller på mail til: listran-
da@ncc-ostfold.no 
 
De som allerede står på venteliste eller ligger på hvileårsplass må bekrefte sin søknad ved 
å sende inn nytt søknadsskjema inntil man har fått fast plass. 
 
Rekkefølge på nye søkere trekkes av 2 av plasskomiteens medlemmer i fellesskap.  Disse leg-
ges til venteliste fra tidligere år. 
 
Etter trekning vil det bli utarbeidet en oppdatert venteliste og alle på listen vil bli tilskrevet.  
Dersom man ikke ønsker å benytte seg av den tildelte plassen på listen må dette varsles plass-
komiteen innen 15. februar, slik at nestemann på listen får tilbudet i god tid før trekningsmø-
tet. 
 
GJENNOMFØRING AV TREKNINGSMØTE. 
 
Beboere som ligger på Listranda Famliecamping på fast plass, får først mulighet til å bytte 
plass mot de faste plassene som er ledige, slik at oversikt over plassene som er ledige for nye 
søkere først vil være klar på trekningsmøtet. Erfaring tilsier at det kan bli flere hvileårsplasser 
ledig utover våren enn det som er pr. 15. januar, og det vil da bli tatt fortløpende kontakt med 
de som står på ventelisten. De som sier ja til en hvileårsplass vil rykke foran de andre på vente-
listen som blir forespurt og takker nei. En hvileårsplass betyr at man disponerer en plass slik 
den er i ett år uten å gjøre noen forandringer på plassen. 
 
For å velge plass på Listranda Familiecamping kreves personlig fremmøte på trekningsmøtet. 
For faste plasser må et innskudd på kr. 10.000,- betales.  Årsleie bestemmes av årsmøtet i 
Norsk Caravan Club avd. Østfold.  I tillegg kommer strøm avregnet ved måleravlesning for 
hver plass 1.oktober og 1.april.  Leien skal innbetales i sin helhet før sesongstart 1.april 2011. 
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REKVISITASALG 

Kr. 120 
Marseille Piquiet skjorte 

Farge: sand, marine og lys blå 

Her er vår kjempefine nye kolleksjon. 

Alle med logo Norsk Caravan Club Avd. Østfold  

Kr. 175 
Toronto Jr. fleecejakke for barn 

Farge: rød og blå 

Kr. 260 
Ottawa fleecejakke 
Farge: ecru og grå 

Nome fleecejakke 
Farge: Sort/grå: Kr. 300 

Rød/sort : Kr. 350 

Jakker og skjorte fåes i størrelsene 
For barn: 4/6-8/10 år og 12/14 år 
Voksne: S-M-L-XL og XXL 

Kr. 250 
Genser med glidelås i halsen 

Farge: rød og blå 

Kr. 50 
Caps uten logo 

Farge: rød, sort og beige 

Kr. 60 
Paraply 

Farge: blå/hvit 

Kr. 75 
Kjølebag 

Kr. 350 
Verktøysett størrelse; 31x9x45 cm som inneholder: 

Startkabler, slepetau, utstyr til dekkskifte, tape, 
luftkompressor, regnponcho og refleksvest: 

Genser fåes i størrelsene 
S-M-L-XL 
Ingen barnestørrelser 

Er det noe av dette dere har lyst til å bestille, er det bare å ta kontakt med  
Kjell Arne Leinum på  
telefon 69114381 eller 95021942.  
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NCC avdeling Østfold 
    Styret og komiteene i 2010 

  
John-Reidar Westby                                                             Leder 
 Bregneveien 5, 1890 Rakkestad  Tlf.: 69 22 33 68  Mob.: 976 82481 
e-mail: jrwestby@online.no 
 Knut Erik Bydall                                                                    Nestleder 
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss           Tlf.: 69 25 94 79      Mob.: 994 40744 
e-mail: knuterik.bydall@eniro.no 
Brit Bårdslistuen                                                                   Sekretær 
Skogstien 3, 1512 Moss                   Tlf.: 69 27 51 29  Mob.: 905 92544 
e-mail: br-baard@online.no  
Anne-Mari Nøkleby                                                               Kasserer 
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik              Tlf.: 69 32 75 33  Mob.: 909 40478 
e-mail: ann-noek@online.no 
Aage Johansen                                                                   Styremedlem 
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg                                Mob.: 906 33878 
e-Mail: aag-jo3@online.no 
Fred A. Olsen                                                                       Styremedlem 
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad        Tlf.: 69 39 02 44   Mob.: 901 41706 
e-mail: fred.olsen@infratek.no 
Kjell Arne Leinum                                                              Styremedlem 
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen Tlf.: 69 11 43 81 Mob.: 950 21942 
e-mail: kjell.arne.leinum@veolia.no 
Reidun Einarsen                                                                  Vararepr. 
Håkonsgate 5 C, 1721 Sarpsborg       Tlf.: 69 15 38 70      Mob.: 906 87153 
e-mail: reidun.einarsen@geomatikk.no  
Terje Fredriksen                                                                   Vararepr. 
Lyngveien 15, 1890 Rakkestad                                          Mob.: 952 50150 
e-mail: fredrik2@online.no 
 
  
 

MEDLEMSBLAD FOR 
NORSK CARAVAN CLUB 

AVD. ØSTFOLD 
Postboks 302 

1601 Fredrikstad 
Telefon: 918 42777 
Brakka på Listranda: 

69 37 64 13 
 

Trykk og utsendelse: 
Nr1 Trykk Grefslie AS 

Pennestrøket 11 
1850 Mysen 

Redaktør Bjarne Jacobsen  
Tlf.: 69 16 51 18 
Mob.: 950 64899 
email: jacobsen.bjarne@gmail.com  
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen 
 

Aage Johansen 
Mob.: 906 33878 
e-mail: aag-jo3@online.no 
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg 
 

Erik Frafjord 
Tlf.: 32 85 82 33 
Mob.: 901 58215 
e-mail: erik.frafjord@lifi.no  
Haugestadbakken 2, 3400 Lier 
 

Marte Gulbrandsen 
Tlf.: 32 79 65 10 
Mob.: 991 54449 
e-mail: martgul@online.no   
Bokfinkveien 4, 3482 Tofte 
 

Salg: Olav Jacobsen 
Mob.: 905 01419 
e-mail: olavjacobsen@gmail.com   
Sandesundveien 52, 1724 Sarpsborg 
 

ØST CAR 

Aage Johansen   Mob.: 906 33878 
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg 
Arvid Bårdslistuen Tlf.: 69 27 51 29 
Skogstien 3, 1512 Moss  
Bjarne Jacobsen Tlf.: 69 16 51 18 
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen 

RIDDERKOLLEGIUM 

Svein Gundrosen                    Mob.: 905 45196 
Atriumsv. 18, 1639 Gml. Fredrikstad 
Sten A. Nilsen                         Tlf.: 69 14 16 89 
Østadv. 16, 1712 Grålum          Mob.: 928 69105 
Morten Brostrøm                     Tlf.: 69 34 72 44 
Brostrømsvei 13B, 1658 Torp   Mob.: 473 70530 

VALGKOMITÉ 

Kjell Arne Leinum   Tlf. 69 11 43 81    
     Mob.: 950 21942 
e-mail: kjell.arne.leinum@veolia.no   
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen  

REKVISITASALG 

Roar Kristiansen                       Mob.: 952 53153 
e-mail: roar@aslandpukkverk.no  
Munkefaret 19, 1450 Nesoddtangen 
 

LISTRANDA FAMILIECAMPING 

Tore Løkkeberg        Tlf.: 69 16 62 89 
                                    Mob.: 901 31247 
Rådyrfaret 24, 1739 Borgenhaugen 
e-mail: tore.lokkeberg@mega.coop.no  
 

Ragnar Johansen     Tlf.: 69 14 39 47 
                                   Mob.: 908 43330 
Østgardsvei 9A, 1718 Greåker 
e-mail: jra-f@online.no 

REVISORER 

Olav Jacobsen                                                                  
Sandesundveien 52, 1724 Sarpsborg                                Mob.: 905 014 19 
 

Knut Erik Bydall                                                               Tlf.: 69 25 94 79 
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss                                              Mob.: 994 40744 
 

Karl Ivar Iversen                                                                Tlf.: 69 31 44 62 
Vinjes vei 1, 1605 Fredrikstad                                             Mob.: 472 65557 
Arvid Bårdslistuen                                                            Tlf.: 69 27 51 29 
Skogstien 3, 1512 Moss                                                      Mob.: 905 92544 

TRAFIKKSIKKERHETSKOMITEEN 

 

Heidi og Dag Olaussen                                                    Tlf.: 69 19 56 48 
Sørliv. 110, 1788 Berg                                                        Mob.: 993 64515 
 

Elin-Marie og Håvard Berg                                               Tlf.: 69 31 29 77 
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad                                              Mob.: 402 02808 
 

Bente og Knut Erik Bydall                                                Tlf.: 69 25 94 79 
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss                                               Mob.: 994 40744 

TREFFKOMITEEN 

HJEMMESIDEN VÅR 

Anne-Mari Nøkleby 
Tlf.: 69 32 75 33 
Mob.: 909 40478 
email: ann-noek@online.no   
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik 

Aage Johansen 
Mob.: 906 33878 
e-mail: aag-jo3@online.no  
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg  

 

Bente & Knut Erik Bydall   Tlf: 69 25 94 79  
 Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

REGIONTREFFVERT 2010 

Lotte & Karl Ivar Iversen  Tlf: 69 31 44 62  
 Vinjes vei 1, 1605 Fredrikstad Mob.: 472 65557 
E-mail: k-ivariv@online.no  

LADERULLEKONTAKT 
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NCC avd. Østfold Bankgiro 1040 07 06579  
  
Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD 

B-Postabonnement 
Ved varig adresseendring returneres bladet til  

NCC avd. Østfold med  

opplysninger om ny adresse  
Returadresse: 

Utgivelsesplan 2011: 
Blad  nr Dead-line Trykking Utgivelse 

Nr.  1  2011 19.2 1.3 18.3 
Nr.  2  2011 15.4 27.4 13.5 
Nr.  3  2011 19.8 29.8 16.9 

Nr.  4  2011 11.11 21.11 9.12 

DATO      AKTIVITET                  STED             ARRANGØR 

 15.januar               Søknadsfrist                            Listranda 

 14.februar            Årsmøte                                  Bøndenes hus, Råde       Avd Østfold 

 12.mars           Trekningsmøte                        Listranda                           Avd Østfold 

8-10.april               Teori/Merkekjøring                  Ikke fastlagt                           Avd Østfold 

3 Mai                      Teknisk kontroll                      Hafslund trafikkstasjon          Avd Borg/Østfold 

7. Mai                     Dugnad                                    Listranda                                  Plasskomiteen 

10-12 Juni              Pinsetreff                                 Listranda                                 Avd Østfold 

3-5. juni                  Regiontreff                               Ikke fastlagt                           Region 11 
  
9. juli                     Allmannamøte/20 årsjubl.       Listranda                                Plasskomiteen 

9-16 juli                  NCT treff                                 Nyborg Danmark                     NCC sentralt 

  
11-17 juli               Nordisk Caravan Treff 2010    Tommelilla, Sverige                  CCS 
3.Sept                     Dugnad                                    Listranda                               Plasskomiteen 

Sept                       Høst treff                                  Ikke fastlagt                           Avd Østfold 

Sept                      Norvei Caravan & Fritid            Lillestrøm                               UPL Messer 

Sept                      Messetreff                                  Hellerudsletta                         Avd Romerike 

  
Følg med på vår internettside:www.ncc-ostfold.no.   Her blir alle arrangementer oppdatert fortløpen-
de. 
Se også NCCs internetside www.nocc.no for å sjekke arrangementer i andre avdelinger. 

Terminliste 2010  


